PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021                                                                                            № 66
ст-ца Ахтанизовская

Об установлении в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района нерабочего дня 11 мая 2021 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, а также на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года № 200 «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая  2021 года нерабочим днем» и постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 16 апреля 2021 года № 558 «Об объявлении в Темрюкском районе 11 мая 2021 года нерабочим днем», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района нерабочий день 11 мая 2021 года.

2. Рекомендовать работодателям, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день – 11 мая 2021 года.

3. В день поминовения усопших 11 мая 2021 года заместителю главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района С.В. Тихой принять меры по обеспечению проведения поминальных мероприятий жителями Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, обеспечить функционирование организаций жизнеобеспечения, транспорта.

4. Общему отделу (Дянина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               С.Ю. Суслов